

# **THE DELHI COUNCIL FOR PHYSIOTHERAPY AND OCCUPATIONAL THERAPY**

(Statutory body under ministry of Health, Govt., of NCT of Delhi)  
1<sup>st</sup> Floor, Pt. Madan, Mohan Malviya Hospital, Poly Clinic, Ber  
Sarai, New Delhi – 110016  
Tel :- 26517159

## **PUBLIC NOTICE**

In exercise of the power conferred by Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy sub rule 3.2, rule 3.3 and rule 3.4 of Delhi Physiotherapy and Occupational Therapy Rules 2014, the names of registered Physiotherapy and Occupational Therapy practitioners maintained in the Council register read with under sub section (1) of section 35 of Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy Act, 1997, the Registrar is pleased to notify in the Official Gazette and the so formed preliminary electoral rolls have been published in the Delhi Gazette and are uploaded in the website of the Council ([www.dcptot.com](http://www.dcptot.com)) and [www.health.delhigovt.nic.in](http://www.health.delhigovt.nic.in) of the Department of Health & Family Welfare, Government of National Capital Territory of Delhi and are also displayed on the Notice Board of the Council, for inspection and for inviting any claim/ objections and omissions in these preliminary electoral rolls for the conduct of elections of six (06) Physiotherapy and six (06) Occupational Therapy practitioners as per clauses (a) and (b) of Sub-Section (1) of section 3 of Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy Act, 1997. If there is any clam /objection and omission, the same to be submitted in writing with relevant supporting documents in the office of the Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy, 1<sup>st</sup> Floor, Pt Madan, Mohan Malviya Hospital, Aam Adami Poly Clinic, Ber Sarai, New Delhi 110016 on all working days (Monday to Friday) between 9:00 am to 4:00 pm, within two weeks of publication of this notice.

**Dr. Sangeeta, Registrar**  
**Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy**

# दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद

प्रथम तल पंडित मदन मोहन मालवीय अस्पताल, आम अदमी पॉली क्लीनिक,  
बेर सराय, नई दिल्ली - 110016

## सार्वजनिक सूचना

दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1997 उप - नियम 3.2 नियम 3.3 और नियम 3.4 और दिल्ली भौतिक चिकित्सा और व्यावसायिक चिकित्सा परिषद नियम 2014 के द्वारा प्रदत्त शक्ति के अनुसार, भौतिक चिकित्सको और व्यावसायिक चिकित्सको के नाम काउंसिल रजिस्टर में पंजीकृत है। दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1997 की धारा 35 उप- खंड (1) के अंतर्गत परिषद में पंजीकृत भौतिक चिकित्सको और व्यावसायिक चिकित्सको के नाम के अनुसार बनाई गई प्रारंभिक मतदाता सूची परिषद सचिव द्वारा दिल्ली राजपत्र में प्रकाशित की गई है। दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद के नियम (3) के उप नियम (1) के क्लॉज़ (ए ) और (बी) के अंतर्गत यह सूची छह (6) भौतिक चिकित्सको और छह (6) व्यावसायिक चिकित्सको के चुनाव हेतु परिषद् की ([www.dcptot.com](http://www.dcptot.com)), और स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की वेबसाइट में ([www.health.delhigovt.nic.in](http://www.health.delhigovt.nic.in)) पर अपलोड की गई है। यह सूची परिषद् कार्यालय में नोटिस बोर्ड पर भी निरीक्षण , दावों, आपत्तिओ व, चूक (यदि कोई है ) हेतु प्रदर्शित है। दावा, आपत्ति और चूक ( यदि कोई है ), को लिखित रूप में सम्बंधित दस्तावेजों के साथ परिषद के कार्यालय प्रथम तल पंडित मदन मोहन मालवीय हस्पताल, आम आदमी पॉली क्लीनिक, बेर सराय, नई दिल्ली में सभी कार्य दिवसों में, प्रकाशन के दो सप्ताह के भीतर सुबह 9:00 से शाम 4:00 बजे के बीच प्रस्तुत किया जा सकता है।

डॉ. संगीता, रजिस्ट्रार

दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद